АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» августа 2017 года                                                                                         № 328
О внесении изменений в постановление от  17.05.2017 г. № 215 «О создании оперативной группы по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций на пожароопасный сезон 2017 года»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными Законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», областным законом Ленинградской области от 25.12.2006 № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 12.12.2006  № 336 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 06.07.2007 №169 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Ленинградской области или её части», в соответствии с Уставом  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, и в целях повышения уровня противопожарной безопасности населенных пунктов на территории Елизаветинского сельского поселения администрация  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области   от 17.05.2017 г. № 215 «О создании оперативной группы по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций на пожароопасный сезон 2017 года» следующие изменения:

«Персональный состав Оперативной группы муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по координации действий сил и средств Елизаветинского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на пожароопасный сезон 2017 года» изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                                      И.А. Ильин
С.В. Груничев
57-208
Приложение
к постановлению администрации

Елизаветинского сельского поселения

                                                                                от  04.08.2017  № 328
Персональный состав Оперативной группы

муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по координации действий сил и средств Елизаветинского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на пожароопасный сезон 2017 года
Руководитель Оперативной группы:

Ильин И.А.- глава администрации.

Заместитель  руководителя Оперативной группы:

Смирнова О.Т. – заместитель главы администрации.

Члены Оперативной группы:

Груничев С.В. – ведущий специалист по благоустройству и безопасности

Сальман В.В.- ведущий специалист-юрист;

Тертышникова В.П.  – инспектор ОНДиПР Гатчинского района;

Литовченко К.С. - начальник  43  ПСЧ;

Ковалёв Д.А - мастер участка  ФГКУ АО «Коммунальные системы Гатчинского района»;

Колосов Д.И. - Председатель СНТ «Березнево»;
Мамасадыкова Н.В. - Председатель СНТ «Красная нить»;
Смирнов С.А.- депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (староста);
Ткаченко В.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (староста);

Вайник Г.Н. – депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (староста);

Сурво В.П. - депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение;
Житников А.В. – староста;
Анисимова Н.Н. – староста;
Евсеенкова Н. Н. – староста;

Любарский В.Т. – староста;

Сурво А.П. – староста;

Охват В.С. – староста;

Соломатина Н.В. – староста;
Волкова Н.Н. – староста;

Никифорова Г. И. – староста.